
COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO

CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI

AREA AMMINISTRATIVA

SERVIZIO: 

DETERMINAZIONE

OGGETTO:
Selezione pubblica per titoli e colloquio di n. 1 posto 
di istruttore direttivo assistente sociale a tempo 
determinato (36 ore settimanali) da destinare al 
PLUS 21. Approvazione verbale n. 1 e n. 2 della 
commissione aggiudicatrice- Presa d'atto del numero 
di partecipanti, degli ammessi e attribuzione 
punteggio ai titoli dichiarati.

19 luglio 2018N. 1071

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione digitale" 

(D.Lgs 82/2005).



 
 

AREA AMMINISTRATIVA 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che con determinazione del Responsabile dell’Area socio-culturale n. 577 del 25 maggio 2017 è stato 

preso atto del finanziamento di € 1.063.194,00 concesso al Plus 21 dal Ministero del Lavoro e delle Politiche 

Sociali, con Decreto Direttoriale n. 120 del 6 APRILE 2017, per la realizzazione del programma relativo al FSE 

2014/2020 - PON “Inclusione”, proposte di intervento per l’attuazione del Sostegno per l’Inclusione Attiva - 

Asse II - Linea di attività 9.1.1; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto il D.P.R. n. 487/1994 e s.m.i.; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Viste le proprie precedenti determinazione: 

- n. 815 del 31 maggio 2018 con la quale è stato approvato l’avviso di selezione pubblica per la copertura 

di un posto di Istruttore Direttivo cat D1 Assistente Sociale a tempo determinato e 36 ore settimanali, 

categoria giuridica d1 – CCNL, da destinare al Plus 21; 

- n. n.1058 del 17/07/2018 con la quale sono stati nominati i componenti la commissione giudicatrice; 

Dato atto che: 

- l’avviso di selezione è stato regolarmente pubblicato nell’Albo pretorio e nel sito internet del Comune 

nella sezione Concorsi, Selezioni e Avvisi a far data dal 15 giugno 2018 e con scadenza 16 luglio 2018 

per la presentazione delle domande; 

- L’estratto dell’avviso di selezione è stato pubblicato nella G.U. IV° sezione, a partire dal 15 giugno2018 

e per 30 giorni consecutivi; 

Accertato che risultano pervenute nei termini, al protocollo generale dell’ente n°16 domande; 

Acquisita la relazione dell’Ufficio Personale che ha svolto l’attività istruttoria di rito sulle domande presentate 

entro i termini di vigenza del bando di selezione in oggetto, al fine di verificare la regolarità delle istanze 

prodotte nonché il possesso dei requisiti richiesti; 

Dato atto che tutte le domande sono state accolte in quanto regolari; 

Visto il verbale n. 1 del 17 luglio 2018 di insediamento della commissione giudicatrice pubblicato nel sito 

internet del comune nel quale è determinato il punteggio da attribuire ai titoli di studio, di servizio e titoli 

diversi, allegato A che forma parte sostanziale ed integrante del presente atto; 

Visto il verbale n. 2 del 17 luglio 2018 in cui la commissione assegna a ciascun candidato il punteggio per i titoli 

dichiarati dai partecipanti, allegato “B” che forma parte sostanziale ed integrante del presente atto; 

 

Tutto ciò premesso e considerato. 

DETERMINA 

 

Di approvare: 

- il verbale n. 1 del 17 luglio 2018 di insediamento della commissione giudicatrice pubblicato nel sito 

internet del comune nel quale è determinato il punteggio da attribuire ai titoli di studio, di servizio e 

titoli diversi, allegato “A” che forma parte sostanziale ed integrante del presente atto; 

- il verbale n. 2 del 17 luglio 2018 in cui la commissione assegna a ciascun candidato il punteggio per i 

titoli, allegato “B” che forma parte sostanziale ed integrante del presente atto; 

Di dare atto che sarà garantita la pubblicazione del presente procedimento, ai sensi dell’art. 26 del D.lgs. 

33/2013 

 

Il Responsabile del Servizio 

Gabriella Perra 

 


















